VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHL-ƯDTKCN

V/v góp ý dự thảo Quyết định phê

duyệt Chiến lược phát triển công

nghiệp công nghệ số Việt Nam đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2023

           Kính gửi:  Các đơn vị chuyên ngành trực thuộc

 Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam (Viện Hàn lâm) nhận

được Công văn số 3141/BTTTT-CNICT ngày 03/8/2023 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về việc góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt Chiến lược phát triển

công nghiệp công nghệ số Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035 (bản

mềm được đăng tải tại địa chỉ https://tinyurl.com/43aypvhd);

Để có những ý kiến đóng góp gửi về Bộ Thông tin và Truyền thông, Viện

Hàn lâm đề nghị các đơn vị (Danh sách kèm theo) cho ý kiến góp ý về dự thảo

trên bằng văn bản gửi về Viện Hàn lâm trước ngày 14/8/2023 để tổng hợp.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- Phó Chủ tịch Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Trưởng Ban UDTKCN (để báo cáo);

- Lưu: VT, ƯDTKCN. HD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Ngô Văn Thanh

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI KÈM CÔNG VĂN

1. Viện Công nghệ thông tin;

2. Trung tâm Tin học và tính toán;

3. Trung tâm Thông tin - Tư liệu;

4. Viện Công nghệ môi trường;

5. Viện Vật lý địa cầu;

6. Viện Công nghệ sinh học;

7. Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên;

8. Viện Công nghệ vũ trụ;

9. Trung tâm Vũ trụ Việt Nam;

10. Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:16:43+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Ngô Văn Thanh<nvthanh@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:00:59+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:01:28+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:01:36+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:03:13+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!